
Δ Ε Υ Α Ρ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΡΟΔΟΥ 

  

  

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η Σ   Π Ρ Ο Ε Δ Ρ Ο Υ    

 

O Πρόεδρος του ΔΣ της ΔΕΥΑΡ Τσίκκης Δημήτριος , λαμβάνοντας υπόψη: 

  

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για 

την επιλογή προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης» (ΦΕΚ 28 Α), όπως 

έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α), όπως 

έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου ένατου του Ν. 4057/2012 «Πειθαρχικό Δίκαιο 

Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών 

Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» (ΦΕΚ 54 Α). 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 48 του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/11.5.2015) 

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης – Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και 

Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» 

5. Την υπ’ αριθμ. 23/24.2.2016 απόφαση (σε ορθή επανάληψη) του Διοικητικού 

Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης – Αποχέτευσης Δήμου Ρόδου 

με θέμα 1
Ο
 « Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου για εποχιακές ή πρόσκαιρες ανάγκες της Επιχείρησης». 

6. Την υπ’ αριθμ. 23173/31.3.2016 εισήγηση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  

Αιγαίου για πρόσληψη προσωπικού  ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στη 

Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης – Αποχέτευσης Δήμου Ρόδου ανταποδοτικού 

χαρακτήρα, προς το Υπουργείο Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης. 

7. Την υπ' αριθμ. 14719/20.4.2016 Απόφαση του Υπουργού  Εσωτερικών και 

Διοικητικής Ανασυγκρότησης περί έγκρισης σύναψης πενήντα τεσσάρων (54) 

συμβάσεων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε 

υπηρεσίες ανταποδοτικού χαρακτήρα στη Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης – 

Αποχέτευσης Δήμου Ρόδου. 

8. Το υπ’ αριθμ. 11594/10.5.2016 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών και 

Διοικητικής Ανασυγκρότησης με θέμα την έγκριση πρόσληψης προσωπικού με 

σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου ανταποδοτικού χαρακτήρα 

9. Την υπ’ αριθμ. 153/17.5.2016 απόφαση (σε ορθή επανάληψη) του Διοικητικού 

Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης – Αποχέτευσης Ρόδου με 

θέμα «Καθορισμός ειδικότητας ΣΟΧ1/2016»  

10. Το ΦΕΚ 786/Β΄/9.5.2011 περί συγχώνευσης των έξι υφιστάμενων στο νησί της 

Ρόδου Δημοτικών Επιχειρήσεων Ύδρευσης – Αποχέτευσης στην ενιαία 

«Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης – Αποχέτευσης Δήμου Ρόδου» (ΔΕΥΑΡ), που 

συστάθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 109 του 

Ν.3852/2010. 

11. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης – 

Αποχέτευσης Δήμου Ρόδου (ΦΕΚ 143/Β΄/28.1.2014). 

Ρόδος   27 / 06 / 2016 

Αρ.πρωτ: 7002 

ΑΔΑ: ΨΒΩΚΟΛ3Δ-5ΣΛ



12. Την υπ’ αριθμ. 4678/17.5.2016 βεβαίωση (σε ορθή επανάληψη) της 

προϊσταμένης της Οικονομικής Υπηρεσίας  της Δημοτικής Επιχείρησης 

Ύδρευσης – Αποχέτευσης Ρόδου περί ύπαρξης πιστώσεων για την κάλυψη της  

δαπάνης της  μισθοδοσίας του υπό πρόσληψη προσωπικού της παρούσας 

ανακοίνωσης.  

13. Σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. 6880/18.5.2016 Έγκριση Ανακοίνωσης ΑΣΕΠ 

14. Το υπ΄αριθμ.6382/13-6-2016  πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης 

(ΑΔΑ:ΩΤΘΑΟΛ3Δ-Υ5Ν) και σε ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ την υπ΄άριθμ. 6544/15-

6-2016 (ΑΔΑ:7ΥΩΕΟΛ3Δ-ΥΡ0)  .  

15. Την υπ΄αριθμ. 6555/15-6-2016 υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής διορισμού του 

ΓΙΑΚΟΥΜΕΛΛΟΥ ΠΕΤΡΟΥ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ στον ΚΩΔ. 106 

16. Την υπ΄αριθμ. 6553/15-6-2016 υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής διορισμού του 

ΕΜΙΡΑΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του ΚΕΜΑΛ στους ΚΩΔ. 106-107 

17. Την υπ΄αριθμ. 6551/15-6-2016 υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής διορισμού της 

ΚΑΝΝΕΛΗ ΣΟΦΙΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ στους ΚΩΔ. 111-106-112.  

18. Την υπ΄αριθμ. 6550/15-6-2016 υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής διορισμού του 

ΧΙΟΥΤΣΕ ΝΤΑΝΙΕΛ του ΦΡΙΤΣ στους ΚΩΔ. 114-106-113-108. 

19. Την υπ΄αριθμ. 6675/16-6-2016 υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής διορισμού του 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΣΑΜΠΙΚΟΥ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ στον ΚΩΔ. 106. 

20. Την υπ΄αριθμ. 6687/16-6-2016 υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής διορισμού του 

ΚΑΡΙΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ του ΙΩΑΝΝΗ στον ΚΩΔ. 106 

21. Την υπ΄αριθμ. 6686/16-6-2016 υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής διορισμού του 

ΤΡΙΠΟΛΙΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ στον ΚΩΔ. 106 

22. Την υπ΄αριθμ. 6690/16-6-2016 υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής διορισμού του 

ΤΣΙΓΚΟΥ ΜΙΧΑΗΛ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ στον ΚΩΔ. 106 

23. Την υπ΄αριθμ. 6674/16-6-2016 υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής διορισμού της 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ του ΙΩΑΝΝΗ στους ΚΩΔ. 106-107 

24. Την υπ΄αριθμ. 6673/16-6-2016 υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής διορισμού του 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ του ΜΙΧΑΗΛ στους ΚΩΔ. 106-107 

25. Την υπ΄αριθμ. 6689/16-6-2016 υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής διορισμού του 

ΤΖΩΡΖΗ ΓΕΩΡΓΙΟ του ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ στους ΚΩΔ. 106-107 

26. Την υπ΄αριθμ. 6688/16-6-2016 υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής διορισμού του 

ΜΑΣΤΡΟΒΑΣΙΛΗ ΑΝΔΡΕΑ του ΜΙΧΑΗΛ στους ΚΩΔ. 106-107 

27. Την υπ΄αριθμ. 6729/17-6-2016 υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής διορισμού του 

ΜΑΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ στον ΚΩΔ. 106 

28. Την υπ΄αριθμ. 6730/17-6-2016 υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής διορισμού του 

ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΥ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ στους ΚΩΔ. 106-112 

29. Την υπ΄αριθμ. 6731/17-6-2016 υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής διορισμού του 

ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ στον ΚΩΔ. 106 

30. Την υπ΄αριθμ. 6732/17-6-2016 υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής διορισμού του 

ΤΣΟΥΡΟΥΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ στους ΚΩΔ. 106-107 

31. Την υπ΄αριθμ. 6672/16-6-2016 υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής διορισμού του 

ΑΤΣΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ του ΔΙΑΜΑΝΤΗ στους ΚΩΔ. 106-107 

32. Την υπ΄αριθμ. 6748/17-6-2016 υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής διορισμού του 

ΤΟΜΑΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ στον ΚΩΔ. 106 

33. Την υπ΄αριθμ. 6742/17-6-2016 υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής διορισμού του 

ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΥ του ΗΛΙΑ στον ΚΩΔ. 106 

34. Την υπ΄αριθμ. 6743/17-6-2016 υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής διορισμού του 

ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ στους ΚΩΔ. 106-108 

ΑΔΑ: ΨΒΩΚΟΛ3Δ-5ΣΛ



35. Την υπ΄αριθμ. 6744/17-6-2016 υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής διορισμού του 

ΚΟΥΡΤΗ ΤΣΑΜΠΙΚΟΥ του ΚΥΡΙΑΚΟΥ στους ΚΩΔ. 106-107 

36. Την υπ΄αριθμ. 6745/17-6-2016 υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής διορισμού του 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΚΟΥ του ΗΛΙΑ στους ΚΩΔ. 106-107 

37. Την υπ΄αριθμ. 6746/17-6-2016 υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής διορισμού του 

ΚΛΑΔΙΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ στους ΚΩΔ. 106-107 

38. Την υπ΄αριθμ. 6747/17-6-2016 υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής διορισμού του 

ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ στους ΚΩΔ. 106-107 

39. Την υπ΄αριθμ. 6753/17-6-2016 υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής διορισμού του 

ΑΝΔΡΕΟΓΛΟΥ ΘΩΜΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ στους ΚΩΔ. 106-107 

40. Την υπ΄αριθμ. 6817/21-6-2016 υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής διορισμού του 

ΠΟΥΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ του ΣΤΑΥΡΟΥ στους ΚΩΔ. 106-107 

41. Την υπ΄αριθμ. 6836/22-6-2016 υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής διορισμού της 

ΛΕΒΑΝΤΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ στους ΚΩΔ. 107-108 

42. Την υπ΄αριθμ. 6856/22-6-2016 υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής διορισμού του 

ΠΟΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ του ΠΑΝΟΡΜΙΤΗ στον ΚΩΔ. 106 

43. Την υπ΄αριθμ. 6952/24-6-2016 υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής διορισμού του 

ΜΕΝΟΥΧΟΣ ΘΕΜΕΛΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ στους ΚΩΔ. 106-107 

44. Την υπ΄αριθμ. 6921/23-6-2016 επιστολή προσέλευσης κατάταξης του 

ΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΑΖΑΡΟΥ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΥ του ΑΓΓΕΛΟΥ στους ΚΩΔ. 106-107 

45. Την υπ΄αριθμ. 6939/23-6-2016 ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΟΥ 

(ΘΥΡΟΚΟΛΛΗΣΗ)  μη προσέλευσης  ΤΕΛΟΓΛΟΥ  ΛΑΖΑΡΟΥ-ΝΕΚΤΑΡΙΟ 

ΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΥ 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

Την πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 

συνολικά  δέκα εννέα  ( 19 ) ατόμων για την κάλυψη εποχικών ή παροδικών αναγκών 

της Δ.Ε.Υ.Α. Δήμου Ρόδου, που εδρεύει στην νήσο Ρόδο και συγκεκριμένα, ανά 

υπηρεσία, έδρα, ειδικότητα και διάρκεια σύμβασης , των παρακάτω ατόμων με 

σύμβαση ορισμένου χρόνου διάρκειας οκτώ (8) μηνών και την τοποθέτησή τους στις 

παρακάτω υπηρεσίες: 

 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΟΡΙΣΤΕΟΣ-

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

106 ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ  

1. ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

του ΙΩΑΝΝΗ 

2. ΣΤΕΛΛΑΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3. ΔΙΑΚΟΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ του 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

4. ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

5. ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ του 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  

6. ΒΕΛΕΣΙΩΤΗΣ ΒΑΪΟΣ του 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΒΩΚΟΛ3Δ-5ΣΛ



7. ΜΑΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ –

ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ του 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

8. ΒΑΓΙΑΝΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

9. ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΗΝΑΣ 

του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

10. ΚΑΝΤΑΡΖΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του 

ΙΩΑΝΝΗ 

11. ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του 

ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΥ 

12. ΜΑΓΡΙΠΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  

13. ΧΑΛΚΙΤΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

14. ΙΑΤΡΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

15. ΚΑΣΤΑΜΟΥΛΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ – 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ του 

ΘΕΟΛΟΓΟΥ 

16. ΠΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

17. ΚΟΥΡΔΟΥΝΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ   

ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΙΟΡΙΣΤΕΟΣ-

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

107 ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ  

1. ΚΟΡΝΙΛΑΚΗΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ του 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  

2. ΚΟΥΚΙΑΪΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ-

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ  

Η ημερομηνία έναρξη των συμβάσεων  ορίζεται στις     01 /  07 /2016. 

Η διάρκεια της σύμβασης εργασίας θα έχει διάρκεια οκτώ (8) μήνες 

από την ημερομηνία πρόσληψης.  

Η κανονική άδεια που αναλογεί στη σύμβαση εργασίας δέκα τρεις 

(13) ημέρες θα εξαντληθεί στη διάρκεια της σύμβασης.   
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΣ Της Δ.Ε.Υ.Α.Ρ.  

 

 

 

 ΤΣΙΚΚΗΣ Ν. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   

ΑΔΑ: ΨΒΩΚΟΛ3Δ-5ΣΛ


		2016-06-27T12:40:31+0300
	Athens




